3

[image: image1.jpg]

	САВЕТ БЕЛАРУСКАГА

ПРАФЕСIЙНАГА

САЮЗА РАБОТНIКАЎ
ГАЛIН ПРАМЫСЛОВАСЦI

"БЕЛПРАФМАШ"

ПРЭЗІДЫУМ

ПАСТАНОВА
	СОВЕТ БЕЛОРУССКОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

СОЮЗА РАБОТНИКОВ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

"БЕЛПРОФМАШ"

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  09.09.2025 № 412
г. Мінск
	г. Минск

	О Молодежном Совете Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"

Президиум Совета Белорусского профессионального союза работников отраслей промышленности "БЕЛПРОФМАШ" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Президиума Совета Белорусского профессионального союза работников отраслей промышленности "БЕЛПРОФМАШ" от 06.02.2025 № 48
"О Молодежном Совете Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ" и утвердить Молодежный Совет Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ" в следующем составе:

	от Брестской областной организации
Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"

	1.
	Борсук

Дарья Владиславовна
	–
	главный специалист по информационной работе Брестской областной организации Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"

	2.
	Янкович Дарья Александровна
	–
	экономист планово-экономического отдела ОАО "Цветотрон"

	от Витебской областной организации
Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"

	3.
	Самсонов
Константин Олегович
	–
	инженер-конструктор ОАО "ВИСТАН"

	4.
	Босакова
Вероника Юрьевна
	–
	ведущий специалист по идеологической работе ОАО "Витебские ковры"

	от Гомельской областной организации
Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"

	5.
	Павлов

Василий Леонидович
	–
	председатель цехового профсоюзного комитета трубопрокатного цеха первичной профсоюзной организации ОАО "Белорусский металлургический завод" - управляющая компания холдинга "Белорусская металлургическая компания"

	6.
	Ивченко
Дмитрий Сергеевич
	–
	начальник сектора строительных изделий и материалов РУП "Гомельский центр стандартизации, метрологии и сертификации"

	от Гродненской областной организации
Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"

	7.
	Заяц

Екатерина Алексеевна
	–
	инспектора по социально-экономической работе Гродненской областной организации Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"

	8.
	Джупий

Дарья Николаевна
	–
	специалист по работе с молодежью организационно-идеологического отдела ОАО "Белкард"

	от Могилевской областной организации Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"

	9.
	Андреева

Анастасия Игоревна
	–
	инженер СЗАО "Могилевский вагоностроительный завод"

	10.
	Попков

Илья Александрович
	–
	 экономист по сбыту ОАО "Могилевский завод лифтового машиностроения"

	от Областной организации г.Минска и Минской области

Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"

	11.
	Абовян

Ани Кареновна
	–
	ведущий экономист ОАО "БЕЛАЗ-СЕРВИС"

	12.
	Глотов

Максим Владимирович

	–
	сменный мастер ОА "МПЗ"

	13.
	Чаускина

Виктория Олеговна
	–
	специалист по работе с молодежью
ОАО "ИНТЕГРАЛ"-управляющая компания холдинга "ИНТЕГРАЛ"

	14.
	Ткачик

Мария Николаевна
	–
	ведущий специалист по кадрам ОАО "Галантэя"

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ" Костяна М.М., специалиста по информационной работе и работе с молодежью Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ" Павленко А.Д.
Председатель
Профсоюза "БЕЛПРОФМАШ"                                           В.В.Курсевич
Визировали:

__________М.М.Костян

__________А.Д.Павленко

PAGE